
NUORAŠAS 

   

KALVARIJOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2022-03-29 Nr. 1 

Kalvarija 

 

Dalyvauja valdybos nariai: (sąrašas pridedamas) 

Kalvarijos miesto vietos veiklos grupėje (toliau – Kalvarijos m. VVG) yra 9 valdybos nariai. 

Susirinkime dalyvauja 9 nariai iš 9, kvorumas yra.  

 Darbotvarkė:  

1. Dėl susirinkimo darbotvarkės ir pritarimo darbotvarkei. 

2. Dėl susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimų. 

3. Dėl pritarimo Kalvarijos m. VVG metinei veiklos ataskaitai už 2021 m. 

4. Dėl pritarimo Kalvarijos m. VVG metinių finansinių ataskaitų rinkiniui už 2021 m.  

1. SVARSTYTA. Susirinkimo darbotvarkė ir pritarimas darbotvarkei. 

Rūta Kučinskienė pristatė valdybos nariams darbotvarkę ir siūlo balsuoti. 

BALSUOTA. Vienbalsiai. 

NUTARTA. Pritarti darbotvarkei. 

2. SVARSTYTA. Dėl susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimų. 

Irena Abraitienė siūlo susirinkimo pirmininke skirti Rūtą Kučinskienę, sekretore – Eriką 

Salatkienę. 

 BALSUOTA. BALSUOTA. UŽ – 9, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 0. 

NUTARTA. Susirinkimo pirmininke paskirti Rūtą Kučinskienę, susirinkimo sekretore –Eriką 

Salatkienę. 

3. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Kalvarijos m. VVG metinei veiklos ataskaitai už 2021 m.  

Rūta Kučinskienė valdybos nariams išsamiai pristatė 2021 metais atliktus darbus ir atsakė į 

valdybos narių klausimus.  

Rūta Kučinskienė nuo klausimo svarstymo nusišalino. 

BALSUOTA. UŽ – 8, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. NUSIŠALINO-1. 

NUTARTA. Pritarti Kalvarijos m. VVG metinei veiklos ataskaitai už 2021 m. (ataskaita 

pridedama prie protokolo). 

4. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Kalvarijos m. VVG metinių finansinių ataskaitų rinkiniui už 

2021 m. 

Rūta Kučinskienė valdybos nariams išsamiai pristatė Kalvarijos m. VVG metines finansines 

ataskaitas už 2021 m. ir atsakė į valdybos narių klausimus.  

Rūta Kučinskienė nuo klausimo svarstymo nusišalino. 

BALSUOTA. UŽ – 8, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. NUSIŠALINO-1. 

NUTARTA. Pritarti Kalvarijos m. VVG metinių finansinių ataskaitų rinkiniui už 2021 m. 

(ataskaitų rinkinys pridedamas prie protokolo).  

 

Susirinkimo pirmininkė      Rūta Kučinskienė 

 

Susirinkimo sekretorė     Erika Salatkienė 

 


